

# F1 Netzurücken Montageanleitung

## F1 mesh back Assembly instructions



### Benötigt werden:

- 1 x Mechanik F1
- 1 x Netzurücken 614.xxxx
- 3 x A122562 Schraube M6x25
- 3 x A 12542 Zahnscheibe M6
- 2 x A12268 Schraube M8 x 12 mit Schraubensicherungskleber
- 1 x A05130 Netzurückenadapter
- 1 x A041485 Abdeckung Rückenstab



### What you need:

- 1x mechanism F1
- 1 x mesh back 614.xxxx
- 3 x A122562 screw M6x25,
- 3 x A 12542 tooth washer M6,
- 2 x A12268 screw M8 x 12 adhesive screw locking (pre-coated)
- 1 x A05130 adapter mesh-back
- 1 x A041485 cover j-bar mesh back

# F1 Netzurücken Montageanleitung

## F1 mesh back Assembly instructions



1. Montieren des Adapters an die Mechanik mit den beiden beschichteten Schrauben M8 x 12
2. Befestigen des Netzurückens mit den 3 Schrauben M6 x 25 (mit den 3 Zahnscheiben)
3. Anbringen der Kunststoff-Abdeckung A041485



1. Mounting the adapter like shown to the mechanism with the two pre-coated screws M8 x 12
2. Fixing the mesh back with the 3 screws M6 x 25 using the 3 tooth washers
3. Covering the connection with the plastic cover A041485

